РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

                СОВЕТ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	 от 10.11.2013 г.
	               ст. Преградная
	        № 30

О награждении почетными грамотами
сотрудников органов внутренних дел

За добросовестное исполнение служебного долга и в связи с празднованием Дня сотрудников органов внутренних дел, Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Урупского муниципального района:

	1.
	Сахинову Наталью Николаевну
	-
	Подполковника полиции

	2.
	Кипкеева Казбека Сусланбиевича
	-
	Старшего лейтенанта полиции

	3.
	Щелканова Александра Владимировича
	-
	 Майора полиции

	4.
	Рыбальченко Алексея Филипповича
	-
	Старшину полиции

	5.
	Шунина Валерия Владимировича
	-
	Прапорщика полиции

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                            А-А. Х. Боташев